Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 05 de abril de 2016, Nº 2413 | Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002413c405042016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Contrato PP ARP Nº 098/2015 PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº
098/2015 PMTF. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO.
CONTRATADO: INOVAR REFRIGERAÇÃO
LTDA - ME, Contrato nº 5-460-2016 no valor de
R$390,00. OBJETO: Constitui objeto do
presente contrato a aquisição de materiais
previstos no PREGÃO PRESENCIAL para ARP
do tipo MENOR PREÇO por ITEM, visando
futuras e eventuais contratações de sociedade
empresarial especializada para aquisição de
material permanente e prestação de serviços
(AR CONDICIONADO e INSTALAÇÕES) para
atender as necessidades deste Município,
conforme especificações, quantitativos e
condições descritos no documentos. PRAZO: A
contar da data de sua assinatura até 31 de
dezembro de 2016. Teixeira de Freitas, 05 de
abril de 2016.

Claudia Alves Pereira
Secretária Municipal de Habitação